PORTARIA Nº 2.418/2025

DESIGNA  SERVIDOR  PARA
ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO
DA EXECUÇÃO DE ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS FIRMADA NO MUNICÍPIO.

O SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
GOVERNO  E  PLANEJAMENTO
ESTRATÉGICO de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições delegadas através
do  Decreto  nº  34.906/2025,  tendo  em
vista o que consta n° 25428/2025,

RESOLVE:

Art.  1º Designar  a  servidora LUCIANA

VALÉRIA MESSIAS, lotada na SEMGOV, para acompanhamento e
fiscalização da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS abaixo mencionada.

ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS
EMPRESA OBJETO

Nº 076/2025 HOTEL RINKAO LTDA-ME

Contratação de empresa especializada para a
futura e eventual prestação de serviços de

hospedagem no perímetro urbano do
município de Cachoeiro de Itapemirim/ES
destinados ao atendimento das demandas

das diversas secretarias municipais,
abrangendo, conforme o caso, apartamentos

solteiro, duplo e triplo, com café da
manhã incluso e demais condições
estabelecidas no Termo de Referência

(Anexo I do Edital)

Art. 2°  Esta portaria entra em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário,

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 11 de dezembro de 2025.

EDSON DA SILVA JANOÁRIO
Secretário Municipal de Governo e Planejamento Estratégico

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003700340035003800320034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESIGNA SERVIDOR PARA ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DA EXECUÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS FIRMADA NO MUNICÍPIO.

		2025-12-12T16:35:37-0300